Primyslové hadice / Hadice na tlakovy vzduch / Hadice na horky vzduch - pryZové

AEROTEC BLUE 20 V - Antistaticka hadice pro horky vzduch a

kapaliny, 20 bar

Kod produktu: 10281

H

e

Varianty zbozi
Objednaci kod Vnitfni

primér

006/012-DV020-11396 6 mm
007/014-DV020-11396 7 mm
008/015-DV020-11396 8 mm
009/016-DV020-11396 9 mm
010/018-DV020-11396 10 mm
012/020-DV020-11396 12 mm

Vnéjsi
primér

12 mm

14 mm

15 mm

16 mm

18 mm

20 mm

Provozni
tlak

20 bar

20 bar

20 bar

20 bar

20 bar

20 bar

Vyrobce: TRELLEBORG

Pracovni teplota: -40°C aZ +100°C
Bezpecnost: 3:1

Material produktu: EPDM
Material vnitini: EPDM

Material vnéjsi: EPDM

Vyztuha: Dvojity textilni oplet - synteticka vlakna
Spirala: Bez spiraly

Vodivost: elektrostaticky vodivé
Médium: tlakovy vzduch
Vlastnosti: R<10 na 6 Ohm/m.
Vnitini barva: ¢erna

Vnéjsi barva: modra

Hadice na doprava horkého stlaceného vzduchu nebo
kapalin do 20 bar. Pro pneumatické nastroje nebo
pneumaticka ovladaci vedeni (napf. barva pro stfikaci
pistole). Velmi flexibilni hadice, zejména pfi nizkych

teplotach. Material EPDM neni vhodny pro oleje, benziny a

mastné roztoky. Elektrostaticky vodiva hadice R<10 na

6 Ohm/m.
Polomér Hmotnost Baleni Mj Vase cena
ohybu [m)] bez DPH
25 mm 0,11 kg 40 m 69,50 K&
25 mm 0,15 kg 20 m 79,50 K¢
30 mm 0,16 kg 40 m 81,50 K&
35 mm 0,18 kg 40 m 92,00 K¢&
30 mm 0,23 kg 40 m 102,50 K¢
60 mm 0,26 kg 40 m 117,50 K&

Sklad


https://www.gms.cz/trelleborg
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